募集人数

2〜３名

PTA本部では、「すこしの力が大きな支えに」を念頭に活動を行っています

ご応募はこちらから

活動内容

木崎小学校PTA本部
MAIL : kizakipta@gmail.com
URL  : https://kizakipta.com

　日頃よりPTA活動に多大なるご理解とご協力をいただきありがとうございます。

　この度、令和８年度の選挙管理委員を募集いたします。令和７年度より木崎小PTAは、

『すこしの力が大きな支えに』をモットーに『できる人が、できる時に、できることを』

行うボランティア制に移行しておりますが、本部役員選出のため選挙管理委員については

委員会としての募集を行います。ご協力いただける方のご応募をお待ちしております。

選挙管理委員を募集します

木崎小PTA会員の皆様

令和８年度

家庭数配布

令和８年1月吉日　木崎小学校PTA会長　近藤卓

2月20日（金）

委員にご協力いただける方は左記QRコードよりご登録お願いいたします。

立候補者多数の場合はPTA本部にて抽選を行います。選出された方のみに、

PTA本部(kizakipta@gmail.com)より2月27日(木)までに決定通知をメール

にて送らせていただきますのでご了承ください。

募集チラシの作成・発行　10〜11月
　　（本部活動紹介、募集要項）
応募者の管理　12月
　　（内定者への連絡、再募集の実施）
選考会の実施　12月
新旧役員顔合わせ会の実施　3月

締切

　　行事優先席ご招待　　特典

https://forms.gle/jZyaMAyKMuLrjvMC8
https://forms.gle/onXFH4sNFK1ntV87A